ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND

Tịnh Khê, ngày        tháng 9 năm 2025

	V/v cung cấp thông tin của
bà Trần Thị Liên

Kính gửi: UBND xã Nghĩa Giang, tỉnh Quảng Ngãi.
Ngày 29 tháng 9 năm 2025, Ủy ban nhân dân xã Tịnh Khê nhận hồ sơ cấp bản sao trích lục giấy khai sinh của bà Trần Thị Liên, sinh ngày: 14/02/1977.

Bà Trần Thị Liên khai trước kia bà sinh ra tại xã Tịnh Khê nhưng sau đó bà chuyển khẩu sinh sống tại xã Nghĩa Giang, tỉnh Quảng Ngãi và cung cấp thông tin sau:

Họ và tên: Trần Thị Liên, sinh ngày: 14/02/1977;
CC số: 051177014880, cấp ngày 13/6/2025;
Quê quán: Xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi;
HKTT: Thôn Phú Sơn, xã Nghĩa Giang, tỉnh Quảng Ngãi
Qua kiểm tra sổ hộ tịch đăng ký khai sinh được lưu tại UBND xã Tịnh Khê thì trường hợp bà Trần Thị Liên không có tên trong sổ hộ tịch.

 Vì vậy, UBND xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi cung cấp thông tin bà Trần Thị Liên để UBND xã Nghĩa Giang, tỉnh Quảng Ngãi có cơ sở giải quyết hồ sơ cho công dân theo đúng quy định của pháp luật (Số ĐT liên hệ của công dân: )./.
	Nơi nhận:

	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- Bà Trần Thị Liên;
- TT HCC xã;
- Lưu: VT

	PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Chính